
Everdure by Heston Blumenthal modtager to iF Design Awards 2017 

Den nye grillserie fra Everdure by Heston Blumenthal har opnået international anerkendelse for 
modellernes udtryk, funktionelle design og æstetiske kvaliteter. Senest har både gasgrill- og kulgrillserien 
modtaget den eftertragtede iF Design Award 2017 i produktkategorien. 

iF Design Award er i over 60 år blevet anset som en eftertragtet blåstempling af godt design verden over. I 
år var der 5.575 tilmeldte produkter i kategorien fra 59 lande, som konkurrerede om dommernes gunst. 
Det internationale dommerpanel, bestående af 58 eksperter inden for områder som industri, design og 
arkitektur, blev efter 3 dages votering enige om vinderne. 

Everdure by Heston Blumenthal er en helt unik grillserie. Den er er udviklet af stjernekokken Heston 
Blumenthal i samarbejde med ingeniører og designere, og er derfor – det nu prisvindende - resultat af 20 
års erfaring og viden inden for professionel madlavning.  

”Jeg er virkelig beæret over, at Everdure by Heston-serien har vundet to iF Design Awards. Der er blevet 
spekuleret, testet og produceret prototyper intensivt de sidste to år. De to udviklingshold har arbejdet tæt 
sammen om at skabe et helt fantastisk slutprodukt. Jeg var selv ovenud begejstret for de endelige 
versioner, så det her er virkelig en fjer i hatten”, udtaler Heston Blumenthal. 

De to prestigefyldte iF Design Awards er en cadeau til seriens i alt fem modeller, som alle gør avanceret 
madlavningsteknologi tilgængelig for alle. 

Kullgrillene fra Everdure by Heston Blumenthal, som inkluderer modellerne HUB™, FUSION™ og CUBE™, 
imponerede dommerne med features som det innovative Fast Flame Ignition System™ (elektrisk tænding af 
kullene), Rotiscope Technology™ (indbygget rotisseri) og det gennemført lækre design. Gasgrillene FORCE™ 
og FURNACE™ udviste en imponerende hastighed, præcision og fleksibilitet, som ingen anden gasgrill har 
kunnet matche. 

Mike Westrup, CEO hos Shriro i Australien siger: ”Priserne vidner om det innovative og helt exceptionelle 
design, som ligger bag Everdure by Heston Blumenthal-serien. Sammen med udviklings- og designholdene 
har Heston arbejdet intenst på at få en grillserie på markedet, som kombinerer den nyeste grillteknologi 
med æstetik, brugervenlighed og de små detaljer, der gør oplevelsen helt unik. Vi er stolte af at blive 
udpeget af et dommerpanel bag så anerkendt en pris, og af at få vores produkter fejret på internationalt 
plan”. 

Uddelingen af iF Design Awards finder sted d. 10. marts 2017 i BMW Welt i München. Alle prismodtagerne 
kan ses i iF WORLD DESIGN GUIDE, i iF design-appen og udstillet på If Design-udstillingen i Hamborg.  

Om Heston Blumenthal: 

Heston Blumenthal er en af verdens mest berømte kokke. Han har inspireret en hel generation af 
madelskere og har sin egen restaurant, The Fat Duck, i Berkshire i England. Heston er en selvlært kok, og 
hans madlavning følger aldrig normerne. Han udfordrer og skubber konstant de kulinariske grænser, ”leger 
med maden” og gør hvert måltid til et helt teaterstykke. For ham skal madlavning være uformelt, 
underholdende og forrygende lækkert. Heston er medlem af The Royal Society of Chemistry og The Royal 
Academy of Culinary Arts, og har modtaget en hæderspris (O.B.E.) af Dronning Elizabeth II for at gøre britisk 
gastronomi ære. 

 


